(公財)日本セーリング連盟 会長 馬場 益弘 様和歌山県セーリング連盟 会長 中井 國雄 様

大会における上告の権利の否認について(承認)

2024年2月6日付け申請された下記の大会における上告の権利の否認について、公益財団法人日本セーリング連盟規程5.1 および5.2 に基づく審査を行った結果、セーリング競技規則70.5 (a) にあたると認めたので、付則JAに定める連盟が推薦する者として下記の方々を指名した上で、承認します。

なお、本通知及び付則 JA を、帆走指示書に含めるか、公式掲示板に掲示してください。

(公財) 日本セーリング連盟ルール委員会 委員長 増田 開 (公印省略)

記

大会名

2024 年度 JSAF ユースセーリングチャンピオンシップ
JSAF World Sailing Youth Sailing World Championships 選考大会
主催団体

(公財) 日本セーリング連盟、和歌山県セーリング連盟

大会期間

2024年3月30日~31日

連盟の推薦する者 (規則 JA2.2)

吉本 昌弘、中野 佐多子(以上、2名)

連盟の推薦する者がいずれも参加できなくなった場合、規則 JA2.2 に基づく交代者の任命については連盟にご相談ください。 連絡先: rule@jsaf.or.jp

以上